(財)財務会計基準機構会員
平成 21 年２月 10 日

各   位

                         会社名 株式会社船井財産コンサルタンツ

                         代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純
                         ( コード番号 8929    東証マザーズ )
                         問合せ先 常務取締役 中塚 久雄
                         ( TEL 03－5321－7020 )

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年３月 26 日開催の第 18 回定時株主総会において、下記のとおり役員の異動を内

定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動
新職 旧職 継続職 氏名

取締役 － － 駒坂 仁資
取締役 取締役執行役員 第二事業部長 秋山 哲男
取締役 取締役執行役員 第三事業部長 野田  誠規
取締役 取締役執行役員 第一事業部長 八木 優幸
取締役 取締役執行役員 第四事業部長 松浦   健
取締役 取締役執行役員 第五事業部長 佐藤 安彦

   （注）取締役の駒坂仁資氏は、社外取締役であります。

  ２. 監査役の異動

新職 旧職 継続職 氏名
監査役 － － 六川 浩明
退  任 監査役 － 山村 武彦
退  任 監査役 － 山岸   洋

   （注）監査役の六川浩明氏は、社外監査役であります。

  ３. 補欠監査役の異動

新職 旧職 継続職 氏名
補欠監査役 － － 原田 宗男

   （注）補欠監査役の原田宗雄氏は、社外補欠監査役であります。

４. その他の異動
新職 旧職 継続職 氏名

退  任 最高顧問 － 平林 良仁

                                                              以 上